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Acta de la sesión extraordinaria celebrada el día 22 de mayo de 2015  

 

Siendo las 12:30 horas del día 22 de mayo de 2015, se reúnen en la Biblioteca del Área 

de  Biología  Celular  de  la  Facultad  de  Ciencias  los  componentes  de  la  Comisión  de 

Calidad del Título de Biología (CCT_BIO) que se relacionan en el ANEXO I para dar lugar 

al inicio de la sesión convocada al efecto y desarrollar los puntos del día previstos. 

1. Elección de coordinadores de semestres para el curso 2015‐16 

El  coordinador  de  la  comisión  presenta  una  propuesta  que  aparece  recogida  en  el 

ANEXO II.  

La propuesta es aprobada por unanimidad. 

 

No habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 12:35 horas. 

 

              

Fdo.: Gervasio Martín Partido 

Coordinador de la CCT_BIO 
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ANEXO I 

 

LISTA DE ASISTENTES 

D. Gervasio Martín Partido (Área de Biología Celular) Coordinador 

Dña. Inmaculada Garrido Carballo (Área de Fisiología Vegetal)  

Dña. Elena Guzmán Cabañas (Área de Genética) 

D. Luis Miguel Hernández Martín (Área de Microbiología) 

D. Jose Luis Pérez Bote (Área de Zoología) 

Dña. Ana Isabel Ortega Olivencia (Área de Botánica) 

D. Eduardo Ortega Rincón (Área de Fisiología) 

Dña. Auxiliadora Villegas Sánchez (Área de Ecología) 

 

ASISTE COMO INVITADA 

Dña. Ana María Mata Durán (Área de Bioquímica y Biología Molecular) 
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ANEXO II 
 

 

GRADO EN BIOLOGÍA 
 
 

 
COORDINADORES DE SEMESTRE CURSO 2015‐16 

 
 
 

 
Apellidos, Nombre  Correo‐electrónico  Extensión tlfno. 

SEMESTRE 1º  Henao Dávila, Fernando  fhenao@unex.es  89049 

SEMESTRE 2º  Francisco Morcillo, Javier de  morcillo@unex.es  86608 

SEMESTRE 3º  Molina Rodríguez, Felipe  fmolina@unex.es  86866 

SEMESTRE 4º  Ortega Olivencia, Ana Isabel  aortega@unex.es  86963 

SEMESTRE 5º 
Villegas Sánchez, María 
Auxiliadora 

villegas@unex.es  86156 

SEMESTRE 6º 
Pariente Llanos, José 
Antonio 

pariente@unex.es  86956 

SEMESTRE 7º  Pérez Bote, José Luis  jlperez@unex.es  86872 

SEMESTRE 8º 
Guzmán Cabañas, María 
Elena 

eguzman@unex.es  86955 

 

 


